12 d. 1-0041 10
d. 1-0041 distinguuntur in ipsis viventibus, nam sicut in plantis quaelibet pars habet animam

13 d. 1-0043 5

d. 1-0043 quibusdam animalibus sectibilibus quaelibet pars habet vim sentiendi,

14 q. 1-0127 4

q. 1-0127 7 Primaque conclusionis pars probatur ab Aristotele

15 q. 1-0138 3

q. 1-0138 8 Secunda pars conclusionis probatur. Quia anima

16 q. 3-0041 6

q. 3-0041 Confirmatur, quia anima essentialiter est pars; omnis

17 q. 3-0042 2

q. 3-0042 autem pars essentialiter ordinatur ad totum et ad alias partes; ergo.

18 q. 3-0089 1

q. 3-0089 pars aliqua quae est quasi instrumentum ad operationem aliquam

19 q. 4-0032 2

q. 4-0032 Prima pars patet ex dictis in tribus quaestionibus *

20 q. 4-0052 3

q. 4-0052 5 Secunda pars conclusionis est contra Avicennam, 6 *

21 q. 4-0089 3

q. 4-0089 quod est pars compositi; et infra ait quod actus recipiuntur in

22 q. 4-0180 3

q. 4-0180 12 Secunda pars conclusionis non ab omnibus acceptatur, nam

23 q. 4-0260 2

q. 4-0260 Prima pars est communis et certa, et patet ex dictis. *

24 q.2-0056 3

q.2-0056 7 Prima pars conclusionis dissolvit quaestionem illam, an

25 q.2-0107 3

q.2-0107 9 Secunda pars conclusionis, quamvis videatur limitata

26 q.3-0035 2

q.3-0035 negativa pars vera apparet:

27 q.3-0180 7

q.3-0180 cognoscatur. Unde si ipsum organum esset pars obiecti talis potentiae *

28 q.3-0466 2

q.3-0466 suprema pars hominis, et regula omnium actionum illius, recta ratio

29 q.3-1195 6

q.3-1195 Ad confirmationem respondetur quod quando pars

30 q.4-0191 1

q.4-0191 pars nostra; ergo intellectus, qui est potentia illius, non est potentia

31 q.4-0453 3

q.4-0453 compositum, nec pars est totum. Unitur enim forma rationalis materiae, ex

32 q.4-0571 8

q.4-0571 sic autem esse animae; ergo distinguuntur sicut pars et totum.

33 q.4-0635 4

q.4-0635 tamen subsistit ut pars, sicut oculus etiam dicitur videre, quia est *

34 q.4-0679 10

q.4-0679 integra et completa; substantia autem completa non potest fieri pars

35 q.4-1014 5

q.4-1014 Et in alio testimonio pars sumitur pro toto, et sensus est Iacob genuisse

36 d.2, q.5-0019 4

d.2, q.5-0019 2 Et suadet pars affirmativa:

37 d.2, q.5-0039 9

d.2, q.5-0039 esse semper realiter distinctas, ita quod si una pars, v.g. caro, habet

38 d.2, q.6-0021 4

d.2, q.6-0021 non formaliter. Ista pars negativa probatur:

39 d.2, q.6-0034 4

d.2, q.6-0034 Et hinc probatur pars affirmativa. Anima enim inferior continet

40 d.2, q.6-0309 2

d.2, q.6-0309 Prima pars patet ex dictis, nam ut divisio sit bona, sufficit